r LSy

In ottemperanza alle disposizioni della legge n. 124 del 2017 in materia di trasparenza per gli enti privati profit e non profit, si elencano le sovvenzioni, i
contributi, gli incarichi retribuiti e i vantaggi economici ricevuti da Pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1 co. 2 dlgs 165/2001, da Enti ricompresi
nell’elenco Istat e da Enti in controllo pubblico ai sensi dell’art. 2 bis del dlgs 33/2013. Il soggetto non & obbligato alla pubblicazione su proprio sito internet
in quanto i dati vengono comunicati in elenco alla nota integrativa.

SOGGETTO EROGATORE DESCRIZIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE

COMUNE DI MONCALIERI

MINISTERO DELLA CULTURA

COMUNE DI MONCALIERI

COMUNE DI MONCALIERI

Cuneo, 05/08/2024

DECRETO SOSTEGNI (COVID-19)
DECRETO SOSTEGNI (COVID-19)

MANIFESTAZIONE ED EVENTI 2022 - PROGETTO
MY SUMMER 2022 - MONCALIERI

FUS 2022

BANDO MANIFESTAZIONI ED EVENTI 2023 -
SETTORE SERVIZI ALLA

PERSONA E INNOVAZIONE DELLA CITTA'
BANDO MANIFESTAZIONI ED EVENTI 2024-
SETTORE SERVIZI ALLA

PERSONA E INNOVAZIONE DELLA CITTA'

ANNO

2021
2021

2022

2022

2023

2024

Via Pascal, 7 - 12100 Cuneo (CN)
Tel. 0171389600 - Fax 0171390414
C.F. e P.1VA 03409810045

IMPORTO

2.000,00 €
2.000,00 €

28.000,00 €

33.998,00 €

35.000,00 €

43.000,00 €

DATA INCASSO

ACCONTO

20/07/2023

€30.100 € IL
24/06/2024

BIS Servizi per lo spettacolo Societa Cooperativa — Via Carlo Pascal 7 — 12100 Cuneo — CN
Tel 0171.389600 — Cell. 346.8461411 — Mail: maura@centrospettaolo.com

P.IVA e C.F.: 03915380046— R.e.a. n. CN -323830- Albo Cooperative n. C134888

DATA INCASSO
SALDO

19/04/2021
24/06/2021

19/10/2022

25/07/2023

25/10/2023



