



Via Pascal, 7 - 12100 Cuneo (CN) Tel. 0171 389600 - Fax 0171 390414 C.F. e P. IVA 03409810045

In ottemperanza alle disposizioni della legge n. 124 del 2017 in materia di trasparenza per gli enti privati profit e non profit, si elencano le sovvenzioni, i contributi, gli incarichi retribuiti e i vantaggi economici ricevuti da Pubbliche amministrazioni di cui all'art. 1 co. 2 dlgs 165/2001, da Enti ricompresi nell'elenco Istat e da Enti in controllo pubblico ai sensi dell'art. 2 bis del dlgs 33/2013. Il soggetto non è obbligato alla pubblicazione su proprio sito internet in quanto i dati vengono comunicati in elenco alla nota integrativa.

SOGGETTO EROGATORE	DESCRIZIONE	ANNO	IMPORTO	DATA INCASSO ACCONTO	DATA INCASSO SALDO
AGENZIA DELLE ENTRATE	DECRETO SOSTEGNI (COVID-19)	2021	2.000,00€		19/04/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE	DECRETO SOSTEGNI (COVID-19)	2021	2.000,00€		24/06/2021
COMUNE DI MONCALIERI	MANIFESTAZIONE ED EVENTI 2022 - PROGETTO MY SUMMER 2022 - MONCALIERI	2022	28.000,00€		19/10/2022
MINISTERO DELLA CULTURA	FUS 2022	2022	33.998,00€		25/07/2023
COMUNE DI MONCALIERI	BANDO MANIFESTAZIONI ED EVENTI 2023 - SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E INNOVAZIONE DELLA CITTA'	2023	35.000,00€	20/07/2023	25/10/2023
COMUNE DI MONCALIERI	BANDO MANIFESTAZIONI ED EVENTI 2024- SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E INNOVAZIONE DELLA CITTA'	2024	43.000,00€	€ 30.100 € IL 24/06/2024	

Cuneo, 05/08/2024